B2501601 Schwimmen lernen flir Erwachsene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Mittwoch, 29.10.2025, 16:15 - 17:00 Uhr

100,00 € inkl. Badnutzung

13 Termine

llona Hack

, Breiter Weg 8, 51702 Bergneustadt

Sie kdnnen nicht schwimmen? Das ist nicht schlimm - Sie kénnen es lernen.
Hier im Schwimmkurs fur Erwachsene sind Sie genau richtig!

Sie erlernen in einer Kleingruppe in kleinen Schritten zuerst den Umgang mit dem Wasser und anschliel3end das Ricken-
und Brustschwimmen.

Bitte nehmen Sie vor der Anmeldung unter 02261 9157215 Kontakt mit der Dozentin auf.

Termine
Datum
29.10.2025
05.11.2025
12.11.2025
19.11.2025
26.11.2025
03.12.2025
10.12.2025
17.12.2025
07.01.2026
14.01.2026
21.01.2026
28.01.2026

04.02.2026

Uhrzeit

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

16:15 - 17:00 Uhr

Ort

Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8

Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8


http://www.tcpdf.org

