## B2501601 Schwimmen lernen für Erwachsene

Beginn	Mittwoch, 29.10.2025, 16:15 - 17:00 Uhr	
Kursgebühr	100,00 € inkl. Badnutzung	
Dauer	13 Termine	
Kursleitung	Ilona Häck	
Kursort	, Breiter Weg 8, 51702 Bergneustadt	

Sie können nicht schwimmen? Das ist nicht schlimm - Sie können es lernen. Hier im Schwimmkurs für Erwachsene sind Sie genau richtig! Sie erlernen in einer Kleingruppe in kleinen Schritten zuerst den Umgang mit dem Wasser und anschließend das Rückenund Brustschwimmen.

Bitte nehmen Sie vor der Anmeldung unter 02261 9157215 Kontakt mit der Dozentin auf.

## **Termine**

Datum	Uhrzeit	Ort
29.10.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
05.11.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
12.11.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
19.11.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
26.11.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
03.12.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
10.12.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
17.12.2025	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
07.01.2026	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
14.01.2026	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
21.01.2026	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
28.01.2026	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
04.02.2026	16:15 - 17:00 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8